
*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

PID: 
Č.CES: 

MHMPP07PAHQK 
DOT/02/041002842/2016 

Reg. číslo: CZ.07.4.680.00.015_005000029 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGR.AIVIU PRAHA- PÓL RŮSTU ČR 

ze dne 2. 12. 2016 

Hlavní město Praha 
se sídlem 
IČO 
DIČ 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

zastoupené Ing. Undou Sadílkovou, vedoucí oddělení finančního řízení a kontrol 
odboru e\n"opských fondů Magistrátu hl. m. Prahy 

bankovní spojení 
číslo účtu 

(dále jen "poskytovatel") 
na straně jedné 

lnBáze, z.s. 
se sídlem 
IČO 
DIČ 

česká spoňtelna 
6687982/0800 

a 

Legerova 357/50, Praha 2- Vinohrady , 120 00 
26548216 
CZ26548216 

zastoupené Ing. Alexandrem Zpěvákem 
bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
číslo účtu 51 -614340237/0100 
místo realizace projektu hlavní město Praha 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle L, vtožce 12230 
přijemce není plátce DPH 

(dále jen .,příjemce") 
na straně druhé 

společně jako .,smluvní strany" 

uzavírají spolu ve smyslu ust. § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl . zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci Operačního programu Praha - pól 

růstu ČR 

strana 1 (celkem 5) 



*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Článek I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 12. 2016 Smlouvu o financování projektu v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR (dále jen "Smlouva). 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č . 1 (dále jen "Dodatek"), kterým se mění některá 
ustanovení Smlouvy. 

Článek ll. 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně vzájemných práv a po~nností sou~sejících 

s realizací projektu Mosty k porozumění registrační číslo: CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000029, 
specifikované v čl. Vlil Smlouvy. 

Článek 111. 

1. V čl. Vlil odstavci 1. Smlouvy se tabulky: 

Kód Název Výchozí hodnota/ Cílová hodnota/ Datum dosažení 
měrná jednotka měrná jednotka cílové hodnoty 

5 25 10 Počet O I pracovníci ~ 20 I pracovníci ve 30. 6. 2018 
pracovníků ve vzdělávání vzdělávání 

vzdělávání, kteří 

v praxi uplatňují 
nové získané 
poznatky a 
do~dnosti 

6 00 00 Celkový počet O I Osoby 112 I Osoby 30. 6. 2018 
účastníků 

5 16 14 Počet O I Děti , žáci a 60 I Děti , žáci a 30. 6. 2018 
podpořených studenti studenti 
dětí, žáků a 
studentů s SVP 

5 21 00 Počet O I Produkty 30 I Produkty 30. 6. 2018 
podpořených 
produktů 

Kód Název Výchozí hodnota/ Cílová hodnota/ Datum dosažení 
měrná jednotka měrná jednotka cílové hodnoty 

5 10 15 Počet O I Organizace 6 I Organizace 30. 6. 2018 
organizací, ve 
kterých se 
zvýšila 
proinkluzivnost 

strana 2 (celkem 5) 



*** * * 
* * * * *** 

5 12 12 

5 25 01 

5 15 01 

5 22 00 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Počet O I Aktivity 
mimoškolních 
aktivit vedoucích 
k rozvoji 
kompetencí 

Počet O I Pracovníci ve 
podpořených vzdělávání 

osob-
pracovníků ve 
vzdělávání 

Počet O I Děti , žáci a 
podpořených studenti 
dětí, žáků, 
studentů 

Počet O I Zařízení 
vzdělávacích 

zařízení, které 
\IYUŽívají nové 
produkty 

ruší a nahrazují se tabulkami: 

Kód Název Výchozí hodnota/ 
měrná jednotka 

5 25 10 Počet O I pracovníci ve 
pracovníků ve vzdělávání 

vzdělávání, kteří 

v praxi uplatňují 
no~ získané 
poznatky a 
dovednosti 

6 00 00 Celko~ počet O I Osoby 
účastníků 

5 16 14 Počet O I Děti , žáci a 
podpořených studenti 
dětí, žáků a 
studentů se SVP 

5 21 00 Počet O I Produkty 
podpořených 
produktů 

Kód Název Výchozí hodnota/ 
měrná jednotka 

5 10 15 Počet O I Organizace 
organizací, ve 
kterých se 
z~šila 
proinkluzivnost 

5 12 12 Počet O I Aktivity 
mimoškolních 

9 I Aktivity 30. 6. 2018 

112 I Pracovníci 30. 6. 2018 
ve vzdělávání 

1 260 I Děti , žáci a 30. 6. 2018 
studenti 

27,00 I Zařízení 30. 6. 2018 

Cílová hodnota/ Datum dosažení 
měrná jednotka cílové hodnoty 

112 I pracovníci 30. 6. 2018 
ve vzdělávání 

20 I Osoby 30. 6. 2018 

60 I Děti , žáci a 30. 6. 2018 
studenti 

30 I Produkty 30. 6. 2018 

Cílová hodnota/ Datum dosažení 
měrná jednotka cílové hodnoty 

6 I Organizace 30. 6. 2018 

9 I Aktivity 30. 6. 2018 

strana 3 (celkem 5) 



*** * * 
* * * * *** 

5 25 01 

5 15 01 

5 22 00 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

aktivit vedoucích 
k rozvoji 
kompetencí 

Počet O I Pracovníci ve 
podpořených vzdělávání 
osob -
pracovníků ve 
vzdělávání 

Počet O I Děti , žáci a 
podpořených studenti 
dětí, žáků, 
studentů 

Počet O I Zařízení 
vzdělávacích 
zařízení, které 
využívají nové 
produkty 

Článek IV. 

112 I Pracovníci 30. 6. 2018 
ve vzdělávání 

1 260 I Děti , žáci a 30. 6. 2018 
studenti 

27,00 I Zařízení 30. 6. 2018 

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v článku 111 Dodatku zůstávají ostatní ustanovení původní 
Smlouvy beze změn. 

Článek V. 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné a 
vážné vů le. 

2. Příjemce souhlasí, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES), vedené 
hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o stranách této smlouvy, 
předmětu této smlouvy , číselné značení této smlouvy, datum podpisu a text smlouvy. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 8912012 Sb. , občanský zákoník, v platném znění, a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č . 8912012 Sb., občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude Dodatek uveřejněn v registru smluv do tří měsíců 
ode dne uzavření Dodatku, je Dodatek podle § 7 zákona č. 34012015 Sb. , zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů , zrušen od počátku. 

6. Ukáže-li se některé ujednání tohoto Dodatku jako neplatné, nemá to za následek neplatnost celého 
Dodatku. 

strana 4 (celkem 5) 



*** * * 
* * * * *** 

Praha 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Praha 

poskytovatel 

(podepsáno elektronicky) 

přijemce 

strana 5 (celkem 5) 


	uzavírají spolu ve smyslu ust. § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
	Dodatek č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.

